БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЛЯХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Шляхово

«05»  февраля  2020 года                                                                                                                № 06

О внесении изменений в постановление
администрации Шляховского сельского
поселения от 10 сентября 2019 года № 52

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением земского собрания Шляховского сельского поселения от 20.11.2018 года № 15 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества Шляховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства администрация Шляховского сельского поселения       п о с т а н о в л я е т:
1. Заменить значение – «для ведения личного подсобного хозяйства» значением – «растениеводство» в графе «наименование объекта учета» перечня реестра  муниципального имущества Шляховского сельского поселения   под номером 184.
2. Обнародовать настоящее постановление, опубликовать в районной газете «Ясный ключ», разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru/.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Шляховского
сельского поселения                                                                  И.В. Шевляков

	                                  Приложение
к постановлению администрации
 Шляховского сельского поселения
от «05» февраля  2020 года № 06

Перечень муниципального имущества Шляховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района / городского округа / внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения / внутри
городского района
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер
дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	5
	184
	Белгородская область,      Корочанский район, с. Мазикино
	Белгородская область
	Муниципальный район
«Корочанский район»
	Шляховское сельское поселение
	село
	Мазикино

	Вид объекта недвижимости
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Тип (площадь для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п.                                                                                                                                                                                             для сооружений протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/
проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения
(для площади - кв.м; для протяженности
и глубины
залегания - м;
для объема - куб.м

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Земли населенных пунктов
	31:09:1603004:55
	кадастровый
	площадь
	4731+/-48
	кв.м
	Растениеводство